お得意様各位

2023 年 12 月

                              株式会社エフ・エム・アイ

カルピジャーニ社製品 一部販売終了と後継新製品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、カルピジャーニ社製品パステライザー・ジェラートフリーザーを誠に勝手ながら

販売終了とさせて頂くことをご案内いたします。新製品は、イタリア・プロマグ社製ジェラ

ートマシンに、弊社オリジナル機能を搭載し「HYPER-TRON（ハイパートロン）」ブラン

ドとして発売させて頂くこととなりました。

なお、保守メンテナンス、および、カルピジャーニ社製卓上ソフトクリームフリーザー、

マルチクッキングマシンの販売につきましては、引き続き弊社にて承ります。お客様には大

変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【販売終了機器〈カルピジャーニ〉】

パステライザー    ・PASTO 30XPL/P………………… 2024 年１月終売見込み

            ・PASTOMASTER 60XPL/P……… 〃  7 月終売見込み

・PASTOMASTER 120XPL/P……  〃  3 月終売見込み

ジェラートフリーザー ・LABO 8/12 HOT（卓上型）…… 2024 年 7 月終売見込み

・LABO 1545 XPL/P………………  〃   7 月終売見込み

・LABO 2060 XPL/P………………  〃   3 月終売見込み

・LABO 3090 XPL/P……………… 終売

※終売時期は見込みです。在庫がなくなり次第、販売終了となりますので、ご了承ください。

【後継機器〈ハイパートロン〉販売予定時期】

2024 年 6 月予定

以上